
Arkil i Kolding søger specialarbejdere til
fjernvarmeopgaver

Vi søger erfarne specialarbejdere til spændende fjernvarmeopgaver i Trekantområdet. Har du lyst
til en hverdag i en stabil virksomhed med gode kollegaer og udviklingsmuligheder, så har vi jobbet
til dig. Kontakt Henrik Thorøe Skafte på telefon 51386787.
Om os
Du bliver en del af vores anlægsafdeling i Kolding, hvor vi bl.a. udfører projekter inden for
fjernvarme, byggemodning, kloakrenovering, vejanlæg og jordarbejder.
Vi er en velfungerende afdeling med et godt fællesskab og smidige beslutningsprocesser.
I Arkil prioriterer vi høj faglighed, en god dialog og ordentlig behandling af hinanden og det samfund
vi er en del af.  
Om dig

Du har brancheerfaring, gerne med anlægs- og fjernvarmeopgaver.●

Du har en høj faglighed og brænder for dit arbejde ●

Du er positiv og bidrager til et godt samarbejde og et sikkert arbejdsmiljø.●

Du har kørekort.●

Du har hænderne godt skruet på og trives med fysisk arbejde i den friske luft.●

Du er mødestabil og fleksibel i forhold til arbejdstider.●

Vi tilbyder:

Ansættelse i en virksomhed med gode værdier og høj fokus på sikkerhed og godt

arbejdsmiljø.

●

Fuldtidsansættelse på 37 timer/uge som timelønnet, med opstart hurtigst muligt eller efter

aftale.

●

Løn efter kvalifikationer og gældende overenskomst.●

God pensionsordning samt sundhedsforsikring.●

Mulighed for efter- og videreuddannelse.●

Grundig introduktion og oplæring til jobbet, så du kommer godt fra start.●

Send os din ansøgning
Kan du se dig selv i stillingen, så send os straks din ansøgning, CV og relevante eksamenspapirer.
Du er velkommen til at kontakte projektchef Henrik Thorøe Skafte på telefon 51386787 for at høre
mere om jobbet.
Vi afvikler løbende samtaler og stillingsopslaget fjernes, når de rette kandidater er fundet.
Vi glæder os til at høre fra dig, og opfordrer alle, uanset alder, køn og etnicitet, til at søge stillingen. 
Samarbejdspartnere fra vikar- eller rekrutteringsbureauer bedes kontakte os på mail: HR@arkil.dk
eller telefon 73225050. 
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